Emissdo: 14/09/2016 - £8:17
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PAgina:

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYEREV

CONTABILIDADE 2016

EMPENHOS EMITIDOS - 01/93/2016 a 30/04/2016

EMPENHO DATA EMIS. PROCESSO 0OBJETC PROGRAMA DE TRABALHO FONTE VALCR BRUTO DATA PGTO. VALOR LiQUipo
70.871.006 - LEVIFREV
BG 00032-000 30/03/2016 $0500005) /2016 00006 -PAGAMENTO DE PESSCAL 09.122.0032 2.200 3.1.90.11.00 05-RECURSCS REES 12.506,47 38/03/2016 8.972,17
EO 00039-800 29/04/2016 006006672 /2916 05006 -PAGRMENTCG DE PESSOAL 09.122.0032 2.200 3.1.90.11.00 05-RECURSOS RPPS 12.506,47 29/04/2018 §.952,79
EC 00029-000 16/03/2016 000000041 /2016 00003 -OBRIGACAO PATRONAL 09.122.093Z 2.200 3.1.90.13.00 OS-KRECURSOS RPPS 374,45 10/03/2016 574,49
B0 §0030-050 10/83/2016 000000644 /2016 06003 -OBRIGACRO PATRONAL 09.122.0032 2.200 3.1.90.13.08 O5-RECURSOS REPS 487,39 18/03/2816 487,39
EG 00836-000 12/04/2016 008000067 /2016 00003 -OBRIGAGAO PATRONAL 09.122.0032 2.200 3.1.90.13.80 05-RECURSGS REPS 574,49 12/84/2016 574,49
EO 00637-000 12/04/201% 008000070 /2016 00003 -OBRIGACAC PATRONAL 0%.122.0032 2.200 5.1.90.13.0¢ O5-RECURSOS RPPS 487,39 12/04/2018 487,329
SE 00004-002 09/03/2016 000000040 /2016 90001 -JETON LEI 811/Z013.F SUAS0Y.122.0032 2.200 3.3.90.36.00 05-RECURSCS RFFS 60,05 09/03/2016 60,03
SE 00005-002 11/02/2016 900000046_/2016 00001 -JETON LEIL 811/2013% SUAS09.122.0032 2.200 3.3.90.36.00 05-RECURSCS REPS 120,10 11/03/201% 120,10
SE $0019-001 11/03/20¢16 600000018 /2016 000C1 -JETON LET 811/2913 E SUAS09.122.0032 2.200 3.3.90.35.00 05-RECUHSOS REPS 80,05 11/03/2016 60,05
SE ¢0011-001 11/03/2016 000000011 /2616 00001 -JETON LEI 811/2913 E SUAS09.122.0032 2.200 3.3.90.36.00 05-RECURSOS RRRS .. 60,05 11/93/2016 60,05
SE 06012-001 11/03/2016 000080012 /2016 00001 -JETON LEI 211/2013 E SUAS09.122.0032 2.20% 3.3.90.36.60 05-RECURSQS RFPS = €0,05 11/03/2015 60,05
SE 06013-001 11/03/2016 000606913 /2016 00001 -JETON LEI 811/2013 E SURS09.122.0032 2.20¢ 3.3.90.36.00 O5-RECURSGS RPP3 60,05 11/03/2016 89,05
SE 00014-001 11/03/2016 000000014 /2016 Q0001 -JETON LET 811/2013 E SUAS09.122.0032 7.200 3.3.90.36.00 05-RECURSOS KPPS 60,95 11/03/2016 64,05
SE 00015-001 11/03/2016 0060000015 /2016 03001 -JETON LEI 811/2613 E Y 2,200 3.3.90.36.00 05-RECURSOS RPPS 60,05 11/03/2016 60,05
SE 00031-001 1170372016 0000066045 /2016 00001 -JETON LEI §11/2013 E 2.2060 3.3,90.36.60 05~RECURSOS RPPS 60,65 11/03/2016 66,05
SE 00009-002 15/03/201¢ 020000047_/2016 0000} -JETON LET 811/2013 E SUASEY. 2.290 3.3.80.36.00 (5-RECURSOS RPPS 120,18 15/03/2018 126,16
SE 00006-002 16/03/2016 0000067343 /2016 00001 -JETON LEI 811/2813 E SUAS(9.122.0032 2.200 3.3.90.36.00 05-RECURSOS RPPS 6,05 16/03/2016 60,05
SE 00007-002 16/63/2016 009000043 /2016 00001 -JETON LET 811/2013 E SUARS09.122.0032 2.200 3.3.90.36.90 05-RECURSOS REPS GI'J',OS 16/03/2016 60,05
SE 00008002 16/03/2016 000000550 /2016 00001 -JETON LET 81172013 E SUAS09.122.0032 2.200 3.3.90.36.0% 05-RECURSOS RFPES 1i0.10 16/03/2018 126,10
SE 90604-003 01/04/2616 000000060 /2016 00001 -JETON LET 811/2013 E SUAS09.122.0032 2.200 3.3.90.36.00 O5-RECURSOS RPES 120,10 61/04/2016 120,10
SE 00C31-002 01/04/2016 000000061 /2016 00GO1 -JETON LEI 811/2013 E SUAS9.122.0032 2.200 3.3.50.36.80 05-RECURSOS RPPS 60,05 01/04/2016 60,05
5B 60007-003 65/04/2016 000000062_/2016 00001 -JETON LEI 811/2013 E SURS09.122.0032 2.200 3.3.50.36.00 05-RECURSOS RPPS 120,10 05/04/2016 120,10
SE 00005003 06/04/2016 £00006063_/2015 00001 -JETON LEI 811/2013 E SUR3$9.122.0032 2.200 3.3.90.3€.90 05-RECURSOS RPPS 12‘0,10 06/64/2018 120,10
SE G0006-003 06/04/2016 000000664 /2016 00001 -JETON LEI 811/2013 E SUAS09.122.0032 2.290 3.3.90.36.00 05-RECUKSOS RPPS 60,05 06/04/2016 60,05
SE 00008-003 66/04/2016 006006065 /2016 00001 -JETON LET 811/2013 E SUAS09.122.0032 2.200 3.3.90.36.00 05-RECURSCS KPPS 120,10 05/04/201% 126,16
SE 00005-003 06/04/2015 000000066 /2016 00001 -JETON LEI 811/201% £ SUAS09.122.003Z 2. 3. 05-RECURSCS RPPS 120,10 06/04/2016 120,16
SE 09001002 09/03/2016 000000001 /2016 00013 -FILIAGRC R AEPREMERJ 09.122.0032 2.200 3. G5-RECURSGS RPPS 106,00 9270372016 106,00
SE 00003-002 10/03/2016 000060003 /2016 00C04 -SERVIGO DE TELEFOKIA E IN09.122.0032 2. 05-RECURS0S RPFS 220,60 10/93/2016 229,00
SE (0002-003 30/43/2016 000000002_/2016 90018 -SERVIGO DE CONSULTCGRIA  09.122.9032 2.200 3. 05-RECURS0S RPPS 600,00 30/03/2016 600,00
SE 00003-003 12/04/2016 900609003_/2016 00004 -SERVIGO DE TELEFONIA E INY.122.003Z 2. ER G5-RECURS0S RPES 220,00 1270472016 226,00
SE 00001-083 13/04/2016 000000001 /2916 00013 -FILIACAC A AEPRENERJ 09.122.0032 2. 3.3 05-RECURSCS RFPS 100,00 13/04/2016 10¢, 60
SE 00002-004 27/04/2016 900000002_/2516 00018 -SERVICO DE CONSULTORIA  09.122.0032 2.200 3. (5-RECURSOS RFPES 600,00 27/04/2016 600,00
ED 00034-060 30/03/2016 030000053_/2016 00015 ~FOLHA DE PGT® APOSENTADOSS.272.0033 2. 3. 05-RECURSOS RFPS 11.178,87 36/03/2016 10.821, 46
EO 00041-000 29/04/2016 000005074 /2016 00015 -FOLHA DE PGT® APOSENTADGS09.272.0033 2.201 3.1.960. 05-RECURSCS REPS 11.178,87 25%/04/201¢ 16.831, 46
EQ 00033-000 30/03/2016 006000052 /2016 (0014 ~FOLHA DE PGT® PENSIONISTA09.272.0032 2.201 3.1.90.03.00 05-RECURSOS RPPS 3.3082,33 36/03/2016 3.362,33
EG 00040-000 29/04/2016 000900072_/2016 0014 -FOLHA DE PGT® PENSIONISTA09.272.0033 2.201 3.1.90.03.00 05-RECURSOS REPS 3.426,83 29/04/2016 3.426,83
EG 00028-000 62/03/2016 000000539 /201€ 00020 ~DEVOLUGAC P/DESC. INDEVID®9.272.0033 2.201 3.1.90.93.00 05-RECURSOS RPPS 12.856,02 02/03/2016 12.856,02
EO 00035-008 30/03/2016 000008854 /2616 00020 -DEVOLUCAO P/DESC. INDEVID09.¥72.0032 2.201 3.1.90.93.00 05-RECURSCS RPPS 17.545,79 30/03/2016 17.548,7%
EQ 00838-000 20/04/2016 G60000071 /2016 00020 -DEVOLUCAG P/DESC. INDEVID09.272.0033 2.201 3.1.90.93.00 05-RECURSOS RPPS 3.863,41 20/04/2018 3.863,41
TOTAL DA UNIDADE LEVYPREV 44.074,22
TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA: 94.074,22
§8.088.000 - EXTRA ORCAMENTARIO
OP 00013-000 10/03/2016 030000043 /2016 00010 -EXTRA ORCAMENTARIA 48.868.6836 8.888 8.8.06.01.01 05-RECURSCS RPPS 208,88 106/03/2016 208,28
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INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV

CONTABILIDADE 2016

EMPENHGS EMITIDOS - 01/93/2016 a 30/04/2016

EMPENHO DATA EMIS. PROCESSO OBJETD PROGKAMA DE TRABALHO FONTE VALOK BRUTO DATA PGTC. VALOR LigUipo
0P 09020-000 12/04/2016 G0836006%/2016 00010 ~EXTRA ORCAMENTARIA 88.2858.9880 8.888 8.8.06.01.01 O05-RECURSCS RPPS 208,88 12/04/2016 208,388
0P 00012-000 10/03/2016 000090042_/2016 00010 -EXTRA ORGAMENTARIA £8.886.8888 3.838 8.8.06.92.00 05-BRECURSOS RPPS 574,45 16703/2016 574,43
0P 00019-600 12/04/2016 200000088_;2016 03010 -EXTRA ORCAMENTARIA 58.345.858% 8.688 8.8.06.02.00 05-RECURSOS RPPS 574,49 12/04/2¢16 574,49
OP ¢0018-000 30/03/2016 000000059_/2016 00010 -EXTRA ORCAMENTARIA 88.588.8888 8.868 8.8.06.05.00 (5-RECURSOS REES 536,71 36/63/201% 539,71
0P 00025-000 29/04/2016 000900079 /2016 00010 -EXTRA ORCAMENTARIA 88.8386.83056 8.488 8.5.06.05.00 OS-RECURSOS RPPS 538,75 28/04/2016 538,75
OF G0616-090 30/03/2016 0003000057, § 00G10 -EXTRA ORCAMENTARIA §8.868.8888 8.88% B.8.06.97.00 05-RECURSOS RPPS 1.633,84 30/03/2015 1.633,84
OP 09023-000 25/04/2036 030006077_/2616 00010 -EXTRA ORCAMENTARIA 28.885.8668 5.B88 8.8.06.07.00 U5-RECURS0OS RPPS 1.633,84 29/04/2016 1.633,64
0P 00014-000 30/03/201¢ 000000055_/2016 00010 -EXTRA ORCAMENTARIA §3.885.06885 8.868 5.3 .00 G5-RECURSOS RPPS 347,41 30/0272016 347,41
OF 00015-000 30/03/2016 060000056 /2016 0001D -EXTRA ORGAMENTARIA , 88.358.8868 5.588 5. .00 D5-RECURSOS REES 254,68 30/03/201% 294,68
OF 00021-000 29/04/2016 000000075 /2016 00010 -EXTRA (IRCAMENTM}A" 8%.588.8888 8.588 8.5.06.13.00 05-RECURSOS RPPS 347,41 29/04/2016 347,41
0P 00022-000 29/04/2016 000060076_/2016 00010 -EXTRA ORCAMENTARIA §6.865.6888 §.888 $.8.06.13.00 05-RECUBSOS RPPS 294,68 23/04/2016 294,68
OP 00617-008 38/03/2016 (00000058 /2616 00010 -EXTRA ORGAMENTARIA §6.885.6883 B.888 §.8.06.14.00 05-RECURSCS RERS .. 282,74 30/03/2016 282,70
OP 60024-000 29/04/2016 000000078_/2016 Q0010 -EXTRA ORCAMENTARIA 85.388.8858 §.888 £.8.06.14.00 O05-RECTRSGS REES & 7 252,04 29/04/2016 252,04

TOTAL DA UNIDADE EXTRA QRGAMENTARIO 7.731,80

TOTAL DA DESPESA EXTRA ORCAMENTARIA: 7.731,80

TOTAL GERAL DAS DESPESAS EMITIDAS:

191.806,02
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INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
EMPENHOS LIQUIDADOS POR FICHA/UNIDADE - 01/03/2016 a 30/04/2016

DATA PROTCCOLO FICHA EMPENHO CREDOR CONTA VINCULO TIPC PGTC. TOTAL

70.071.000 - LEVYPREV

30/03/2016 000051-/2016 G0061 EO 00032000 FOLHA DE PAGAMENTOC 00001 RECURSOS RP ON-LINE 12.506,47
28/04/2016 600072_/2016 00001 EC (0039000 FOLHA DE PAGAMENTO 00001 RECURSCS RP CN~LINE 12.506,47
10/03/2016 000044 /2016 00002 EO 00030000 INSS 4 ‘ 00001 RECURSOS RP 850555 487,39
10/03/2016 000041_’2016 00002 EO 00029000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV ; 00001 RECURSOS RP 850554 574,49
12/04/2016 000070 /2016 00002 EO 00037000 INSS 00001, RECURSOS RP 850579 487,39
12/04/2016 000067_/2016 (00002 EC 00036000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV OOOOT'RECURSOS RP 850578 574,49
09/03/201¢ 000040‘_/'2016 00006 SE 00004002 CRISTIANO MOREIRA DA SILVA 00001 RECURSOS RP 850551 60,05
11/03/2016 000011 /2016 00006 SE 00011001 JORGE JOSE DOS SANTOS 00001 RECURSOS RP 850557 60,05
11/03/2016 000046 /2016 00006 SE 00005002 FERNANDA BAGIO BELO DE MELLO 00001 RECURSOS RP 850563 120,10
11/03/2016 000012 /2016 00006 SE 00012001 SERGIO BASTOS BIAGGI 00001 RECURSOS RP 850558 60,05
11/03/2016 000013 /2016 00006 SE 00013001 ALEXGANDRO SILVA SANTANA 00001 RECURSOS RP 850559" 60,05
11/03/2016 000010 /2016 00006 SE 00010001 ELATNI CRISTINA MANOEL DE OLIVEIRA 00001 RECURSOS RP 850556 60,05
11/03/2016 000015 /2016 00006 SE 00015001 ELIEL FERREIRA DA SILVA 00001 RECURSOS RP 850561 60,05
11/03/2016 000014 /2016 00006 SE 00014001 CARINA DE CARVALEO AMARAL 00001 RECURSOS RP 2850560 60, 05
11/03/20186 060045_/2016 00006 SE 00031001 MARIA DE LOURDES DA SILVA ANTONIO 00001 RECURSQS RP 85056é 60,05
15/03/2016 000047 /2016 00006 SE 00009002 LENTDIA DE FATIMA EMILIANO NOVO 00001 RECURSOS RP 850564 120,10
16/03/2016 000049_/2016 Q0006 SE 00007002 JORGE BATISTA RIBEIRO 00001 RECURSOS RP 850566 60,05
16/03/2016 000050 /2016 00006 SE 00008002 JOSE ROBERTO VASCONCELOS NUNES 00001 RECURSOS RP 850567 120,10
16/03/2016 000048 /2016 00006 SE 00006002 GRAZIELE SILVA MENDES DE SOUZA 00061 RECURSOS RP 850565 50,05
01/04/2016 000060 /2016 00006 SE 00004003 CRISTIANO MOREIRA DA SILVA 00001 RECURSOS RP 850570 120,10
01/04/2016 000061 /2016 00006 SE 00031002 MARIA DE LOURDES DA SILVA ANTONIO 00001 RECURSOS RP 850571 50,05
05/04/2016 000062_/2016 00006 SE 00007003 JORGE BATISTA RIBEIRO (0CG001 RECURSOS RP 850572 120,10
06/04/2016 000063 /2016 00006 SE 00005003 FERNANDA BAGIO BELO DE MELLO 00001 RECURSOS RP 850573 120,10
06/04/2016 000065 /2016 00006 SE 00008003 JOSE ROBERTO VASCONCELOS NUNES 00001 RECURSOS RP 850575 120,10
06/04/2016 000066_/2016 00006 SE 00009003 LENIDIA DE Fﬁs’l"ﬁﬂ EMILIANO NOVO 010001 RECURSCS RP RS0576 120,10
06/04/2016 000064_/2016 00006 SE 00006003 GRAZIELE SILVA,MENDES DE SOUZA 00001 RECURSOS RP 850574 60,05
09/03/2016 090001_/2016 00007 SE 00001002 AEPREMERJ-ASSOC. ENT. DE PREV. MUNIC. EST.RJ 00001 RECURSOS RP 850552 100,00
10/03/2016 000003 /2016 00007 SE 00003002 E&V TECNOLOGIA E COMUNICAGAG LTDA ME 00001 RECURSOS RP 850553 220,00
30/03/2016 000002_/2016 00007 SE 00002003 CREDITO & MERCADC GESTAO DE VAL. MOB. LTDA 00001 RECURSOS RP 850568 600,00
12/04/2016 000@03_/2‘316 00007 SE 00003003 E&V TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA ME 00001 RECURSOS RP 850577 220,00
13/04/2016 000001 /2016 00007 SE 00001003 AEPREMERJ-ASSOC. ENT. DE PREV. MUNIC. EST.RJ 00001 RECURSOS RP £50580 100,00
27/04/2016 000002_/2016 00007 SE 00002004 CREDITO & MERCADO GESTAO DE VAL. MOB. LTDA 00001 RECURSCS RP 850582 600,00
30/03/2016 000053_/2016 00013 £O 00034000 PAGAMENTQ DE APQSENTADOS 00001 RECURS0S RP ON-LINE 11.178,87
29/04/2016 000074_;’2016 00013 EO 00041000 PAGAMENTQ DE APQSENTADOS 00001 RECURSCS RP ON-LINE 11.178,87
30/03/2016 000052 /2016 00014 EO 00033000 PAGAMENTO DE PENSIONISTAS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 3.362,33
29/04/2016 000073 /2016 00014 EG 00040000 PAGAMENTO DE PENSIONISTAS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 3.426,83
02/03/2016 000039 /2016 00018 EO 00028000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00008 RECURSOS RP ON-LINE 12.856,02
30/03/2016 000054 /2016 00018 EO 00035000 PREF. MUNICIPAL COMENDADCR LEVY GASPARIAN 00008 RECURSOS RP ON-LINE 17.549,79
20/04/2016 000071 /2016 00018 EO 00035000 CAMARA MUNICIPAL DE COMENDADOR LEVY GASPARIANG0001 RECURSOS RP 850581 3.863,41
TOTAL DA UNIDADE LEVYPREV 94.074,22
TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA: 94.074,22
88.088.000 - EXTRA ORGAMENTARIO )
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INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
EMPENHOS LIQUIDADOS POR FICHA/UNIDADE - 01/03/2016 a 30/04/2016

DATA PROTCCOLC FICHA EMPENHO CREDOR CONTA VINCULO TIPC PGTC. TOTAL
10/03/2016 000043 /2016 00019 OP 00013000 INSS 00001 RECURSOS RP 850555 208,88
12/04/2016 000063/2016 00019 OF 00020000 INSS 00001 RECURSOS RP 850579 208,88
10/03/2016 000042_/2016 0002C 0P 00012000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV 00001 RECURSOS RP 850554 574,49
12/04/2016 000068_/2016 00020 0P 00015000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV 00001 RECURSOS RP 8503578 574,48
30/03/2016 000059_/2016 00021 OP (0018000 PREF. WNICIPAL COMENDADCR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 539,71
29/04/2016 000079_/2016 00021 OP 00025000 PREF. MUNICIPAL CCMENDADOR LEVY GASPARIAN; 00001 RECURSOS RP ON-LINE 538,75
30/03/2016 090657_/2016 00022 OP 00016000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN L0001 .RECURS0S RP ON-LINE 1.633,84
29/04/2016 000077_/2016 00022 OP 00023000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 1.633,84
30/03/2016 000055 /2016 000Z3 OP 00014000 BANCC DC BRASIL - CONVENIO 00001 RECURSOS RP 850568 347,41
30/03/2016 000056 /2016 00023 OP 00015000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPERIZN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 294,68
29/04/2016 000075_/2016 00023 0P 00021000 BANCO DO BRASIL - CONVENIO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 347,41
29/04/2016 000076_/’2016 00023 op 00022000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 294,68
30/03/2016 000058_/2016 00024 OP (0017000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIEN (0001 RECURSOS RP ON—LH"I'E 282,70
25/04/2016 000078_/2016 00024 CP 00024000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP CN~LINE 252,04

TOTAL DA UNIDADE EXTRA ORCAMENTARIC 7.731,80

TOTAL DA DESPESA EXTRA ORGAMENTARIA: ’ ) 7.731,80

TOTAL GERAL DAS DESPESAS: 101.806,02

= J
Pachen Ana Neri Palla de Oltveirg
sidente Levy Prev C.P.F.: c.».Biretora Financeira/Contabil
Matr. 10776 C.R.C.: Matr. 10670
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INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
EMPENHOS PAGOS POR FICHA/UNIDADE - 01/03/2016 a 30/04/2016

DATA PRCTOCOLO FICHA EMPERHC CREDOR CONTA VINCULO TIPO PGTO. TOTAL

30/03/2016 (00051 /2016 00001 EO 00032000 FOLHA DE PAGAMENTC 00001 RECURSCS RP ON-LINE 12.506,47
28/04/2016 000072_/2016 00001 EC 00039000 FOLHA DE PAGAMENTO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 12.506,47
10/03/2016 000044 /2016 00002 EC 00030000 INSS » . 00001 RECURSCS RP 850555 487,39
10/03/2016 000041 /2016 00002 EO 00029000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV i 00001 RECURSOS RP 850554 574,49
12/04/2016 000070 /2016 00002 EO 00037000 INSS Q0001. RECURSOS RP 850579 487,39
12/04/2016 000067 /2016 0C002 EC 00036000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV 00001 RECURSOS RP 850578 574,49
09/03/2016 000040 /2016 00006 SE 050004002 CRISTIANO MOREIRA DA SILVA (0001 RECURSOS RP 850551 60,05
11/03/2016 000011_/2016 00006 SE 00011001 JORGE JCSE DOS SANTOS 00001 RECURSOS RP 85(557 60,05
11/03/2016 0CC046 /2016 00006 SE 0005002 FERNANDA BAGIO BELO DE MELLO 00001 RECURSOS RP 850563 120,10
11/03/2016 000012_/2016 00006 SE 00012001 SERGIC BASTOS BIAGGI 00001 RECURSOS RP 850558, 60, 05
11/03/2016 Q00013 /2016 000G6 SE 00013001 ALEXGANDRO SILVA SANTANA 00001 RECURSOS RP 850553:" 60,05
11/03/2016 000010 /2016 00006 SE 00010001 ELAINI CRISTINA MANOEL DE OLIVEIRA 00001 RECURSOS RP 850556 50,05
11/03/2016 000015 /2016 00006 SE 00015001 ELIEL FERREIRA DA SILVA 00001 RECURSOS RP 850561 60,05
11/03/201¢ 000014 /2016 00006 SE 00014001 CARINA DE CARVALHO AMARAL 00001 RECURSOS RP 850560 60,05
11/03/2016 000045_/2016 00006 SE 00031001 MARIA DE LOURDES DA SILVA ANTONIO 00001 RECURSOS RP 850562 60,05
15/03/2016 000047 /2016 0C00€& SE 00009002 LENIDIA DE FATIMR EMILIANO NOVO (0001 RECURSCS RP 850564 120,10
16/03/2016 000049 /2016 0G0C6 SE 00007002 JORGE BATISTA RIBEIRO 00001 RECURSOS RP 850566 60,05
16/03/2016 000050 /2016 00006 SE 00008002 JOSE ROBERTC VASCONCELOS NUNES 00001 RECURSOS RP 850567 120,10
16/03/2016 000048 /2016 000C6 SE 00006002 GRAZIELE SILVA MENDES DE SOUZA 000G1 RECURSCS RP 850565 60,05
01/04/2016 000060_/2016 06006 SE 00004003 CRISTIANC MOREIRA DA SILVA 000C1 RECURS0OS RP 850570 120,10
01/04/2016 000061 /2016 00006 SE 00031002 MARIA DE LOURDES DA SILVA ANTONIO 00001 RECURSOS RP 850571 60,05
05/04/2016 000062 /2016 00006 SE 00007003 JORGE BATISTA RIBEIRO (0001 RECURSOS RP 850572 120,10
06/04/2016 000063 /2016 00006 SE 00005003 FERNANDA BAGIO BELO DE MELLO 00001 RECURSOS RP 850573 120,10
06/04/2016 000065 _/2016 00006 SE 00008003 JOSE ROBERTO VASCONCELOS NUNES 00001 RECURSOS RP 830575 120,10
06/04/2016 000065 /2016 0006 SE 00009003 LENIDIA DE FATIMA EMILIANO NOVO 00001 RECURSOS RP 850576 120,10
06/04/2016 000064 /2016 00006 SE 00006003 GRAZIELE SILVA,MENDES DE SOUZA 00001 RECURSOS RP 850574 60,05
09/03/2016 000001 /2016 00007 SE 00001002 AEPREMERJ-ASSOC. ENT. DE PREV. MUNIC. EST.RJ 00001 RECURSOS RP 850552 100,00
10/03/2016 000003_/2016 00007 SE 00003002 E&V TECNOLOGIA E COMUNICAGAO LTDA ME 00001 RECURSOS RP 850553 220,00
30/03/2016 060002 /2016 00007 SE 00002003 CREDITO & MERCADO GESTEO DE VAL. MOB. LTDA 00001 RECURSOS RP 850568 600,00
12/04/2016 000003_/2016 00007 SE 00003003 E&V TECNOLOGIA E COMUNICAGAO LTDA ME 00001 RECURSOS RP 850577 220,00
13/04/2016 000001 /2016 00007 SE 00001003 AEPREMERJ-ASSOC. ENT. DE PREV. MUNIC. EST.RJ 00001 RECURSOS RP 850580 100,00
27/04/2016 000002 /2016 00007 SE 00002004 CREDITO & MERCADC GESTAC DE VAL. MOB. LTDA 00001 RECURSOS RP 850582 600,00
30/03/2016 000053_/2016 00013 EO 00034000 PAGAMENTO DE APCSENTADOS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 11.178,87
2970472016 000074_/2016 00013 EO 00041000 PAGAMENTO DE APCSENTADOS 00G01 RECURSCS RP ON-LINE 11.178,87
30/03/2016 000052_/2016 00014 EO 00033000 PAGAMENTO DE PENSIONISTAS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 3.362,33
29/04/2016 000073_/2016 00014 EO 00040000 PAGAMENTO DE PENSIONISTAS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 3.426,83
02/03/2016 000039 /2016 00018 EO 00028000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00008 RECURSOS RP ON-LINE 12.856,02
30/03/2016 000054 /2016 00018 EO 00035000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00008 RECURSOS RP ON~LINE 17.549,79
20/04/2016 000071_/2016 00018 EO 00038000 CAMARA MUNICIPAL DE COMENDADOR LEVY GASPARIANO0OOL RECURSOS RP 850581 3.863,41

TOTAL DA UNIDADE LEVYPREV 94.074,22

TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA: 94.074,22

88.088,000 - EXTRA ORCAMENTARIO

T MA . Emitido por: ANANERI
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Emissdo: 14/09/2016 - (8:18 Pagina: 002
i INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
: CONTABILIDADE 2016

EMPENHOS PAGOS POR FICHA/UNIDADE - 01/03/2016 a 30/04/2016
DAT PROTOCCLC FICHA EMPENHO CREDOR CONTA VINCULO TIPC PGTO. TOTAL
10/63/2016 000043 /2016 00019 0P 00013000 INSS 00001 RECURSOS RP 850555 208,88
12/04/2016 000063/201€ 00019 OP 00020000 INSS 00001 RECURSOS RP 850579 208,88
10/63/2016 C©00042 /2016 0002C OP 00012000 COMENDADCR LEVY GASPARIAN PREV 000C1 RECURSCS RP 850554 574,49
12/04/2016 000068_/2016 00020 0P 00019000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV 00001 RECURSCS RP 850378 574,43
30/03/2016 000059 /2016 00021 OP 00018000 PREF. MI;NICIPAL COMENDADCR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSCS RP ON-LINE 539,71
29/04/2016 000079_/2016 00021 OP 00025000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN; 00001 RECURSOS RP ON-LINE 538,78
30/03/2016 000057_/2016 00022 OP 00016000 PREF. MUNICIPAL CCMENDADOR LEVY GASPARIAN Q0001. RECURSOS RP ON-LINE 1.633,84
2970472016 000077_/2016 00022 OP 00023000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 1.633,84
30/03/2016 000055 /2016 00023 OP 00014000 BANCO DC BRASIL - CONVENIO 00001 RECURSOS RP 850568 347,41
30/03/2016 000056 /2016 000Z3 OF 00015000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON~LINE 294,68
29/04/2016 000075 /2016 00023 OP 00021000 BANCO DO BRASIL ~ CONVENIO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 347,41
25/04/2016 000076 /2016 000Z3 OP 00022000 PREF. MUNICIPAL COMENDADCOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 294,68
30/03/2016 000058 /2016 00024 OP 0C017000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 282,70
258/04/2016 000078 /2016 00024 OP 00024000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 252,04

TOTAL DA UNIDADE EXTRA ORCAMENTARIC

TOTAL GERAL DAS DESPESAS:

10

1.80¢,02

igsidente Levy Prev

C.P.F.:
C.R.C.:

Matr. 10776

na Neri @alla de Oltveira

C-? Biretora Financeira/Contabil
Matr. 10670
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Emissdo: 14/09/2016 - 08:26 Pigina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
COMPARATIVO RECEITA - ANEXC 10 - 01/2016 a 04/2016

CONTA DESCRICAQ CRECADOC | ARRECADADO | PARA MAIS | PARA MENOS |
1000.00.00 RECEITAS CORRENTES 4.768.000,00 | 983.119,32 | | 3.804.880,68 |
1200.00.00  RECEITAS DE CONTRIBUICOES 3.785.000,00 | 725.372,24 | ! 3.059.627,76 |
1210.00.00  CONTRIBUICCES SCCIAIS 3.785.000,00 | 725.372,24 | | 3.059.627,76 |
1210.29.00 CONTRIB. PREVIDENC. AO REGIME PROPRIQO 3.765.000,00 | 725.372,24 | ! 3.059.627,76 |
1216.29.01 CONTRIB. PATRON. SERVIDOR ATIVQ CIVIL 1.700.000,00 | . 384.036,06 | i 1.315.963,94 |
1210.29.07 CONTRIBUICAC DE SERVIDOR ATIVO CIVIL 1.700.000,00 | 291.421,94 | s 1.408.578,06 |
1210.29.09 CCNTRIBUICOES DE SERVIDOR INATIVO CIVI 10.000,00 | - ,0,0D\,l | 10.000,00 |
1210.29.11 CONTRIBUICOES DE PENSIONISTA CIVIL 10.000,00 | 0,80 1+ ! 10.000,00 |
1210.29.13 CONTRIBUICAC PREV. AMORT. DO DEFIT ATUA . 50.000,00 | 0,00 | | 50.000,00 |
1210.29.15 CONTRIB. PREV. REGIME DE PARC. DEBITC R 300.000,00 | 49.914,24 | i 250.085,76 |
1210.29.16 REC RECOLH CONTR PATRONAL PAG SET JUDIC 5.000,00 | 0,00 | | 5.000,00 |
1210.29.17 RECEITA CONTR. 3ERV. ATIVO CIVIL SENT. 5.000,00 | 0,00 | ! 5.000,00 i
1210.25.18 REC. CONTR. SERV. INATIVC CIVIL SENT. J 5.000,00 | 0,00 | ” | 5.000,00 |
1300.00.00  RECEITA PATRIMONIAL 638.000,00 | 249.995,80 | i 388.004,20 |
1320.00.00 RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 638.000,00 | 248.995,80 | | 388.004,20 i
1328.00.00 REMUNERACAC DOS INVESTIMENTOS DO REGIME 638.000,00 | 249.995,80 | | 388.004,20 |
1328.10.00 REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS EM RENDR 580.000,00 | 249.995,80 | | 330.004,20 |
1328,20.00 REMUNERACAC DOS INVEST. EM RENDA VARIAV 58.000,00 | 0,00 | | 58.000,00 |
1700.00.030 TRANSFERENCIAS CORRENTES 130.006,00 | 0,00 | ] 130.000,00 |
1720.00.00 TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 130.000,00 | 3,00 | | 130.000,00 i
1722.00.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS 130.000,00 | 0,00 | j 130.000,00 |
1722.22.00 TRANSF.COTA-PARTE COMPENSACAC FINANC.25 130.000,00 | 0,00 | | 130.000,00 |
1722,22.90 OUTRAS TRANSF. DECORRENTES COMP. FINANC 130.000,00 | 8,00 | | 130.000,00 |
1900.00.00 QUTRAS RECEITAS CORRENTES 235.000,00 | 7.751,28 | | 227.248,72 |
1910.00.00  MULTAS E JUROS DE MORA 30.000,00 ! 0,00 | i 30.000,00 |
1912.00.00 MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUICOE . 100.000,00 1 7.492,35 4 i 92.507,65 |
1912.29.01 MULTA E JURQS DE MORA CONTR. PATRONAL. 31.000,00 | ’ 0,00 | | 31.000,0C |
1912.29.02 MULTAS E JUROS DE MORA SERY. RPPS 44.,000,00 | 0,00 | | 44.000,00 |
1912.99.00 MULTAS E J. DE MORA OUTRAS CONTRIBUICOE 25.000,00 | 7.492,35 | | 17.507,65 |
1920.00.00  INDENIZACOES E RESTITUICOES 85.000,00 | 258,93 | i 84.741,07 |
1922.00.00 RESTITUICOES 85.000,00 | 258,93 | [ 84.741,07 |
1922.16.00 COMP. FINANC. ENTRE RG E RPPS 50.000¢,00 | 0,00 | 50.000,00 !
1922.56.00 MULTAS J.MCRA COMPENS., ENTRE R.GERAL E 15,000,00 | C','OO | i 15.000,00 |
1922.98.00 OUTRAS RESTITUICOES 20.000,00 | 258,93 | : 19.741,07 |
1990.00.00  RECEITAS DIVERSAS 20.000,00 | 0,00 | i 20.000,00 |
1390.99.00 QUTRAS RECEITA 20.000,00 | 0,00 | | 20.000,00 |
7000.00.00 RECEITAS CORRENTES INLRA-ORCAMENTARIA 240.000,00 | 29.082,40 | | 210.917,60 |
7700.00.00  TRANSFERENCIAS CORRENTES 240.000,00 | 29.082,40 | i 210.917,60 |
7720.00.00  TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 240.000,00 | 29.082,40 | | 210.917,60 |
7722.22.90 COMPENSAGAO FINANCEIRA - APORTES 240.000,00 | 29.082,40 | | 210.917,60 |

TOTAL RECEITA ORCAMENTARIA 5.028.000,00 | 1.012.201,72 | i 4.015.798,28 |
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Emissdo: 14/09/2016 - 08:33

Pagina: 001

INST. PRE

V. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV

TESOURARIA 2016
CONCILIACAO BANCARIA

Data...: 31/03/2016
Conta..: 00001
Banco..: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

Agéncia: 38311 - CCMENDADOR LEVY GASPARIAN

Conta..: 0013237-3 - LEVY PREV

Saldo da Tesouraria:

{1} Entradas ndo consideradas pelo banco

Total:

{2} Saidas n3o consideradas pelc banco

CHEQUE N° 8¢
CHEQUE N° 8

¢

05

[
o0

e

6 - ELAINI CRISTINA MANOEL DE OLIVEIRA
7 - JORGE JOSE DOS SANTCS

CHEQUE N°® 850563 - FERNANDA BAGIO BELC DE MELLO
CHEQUE K° 850564 - LENIDIA DE FATIMA EMILIANO NOVO

Total:

{3) Entradas ndo contabilizadas

CHEQUE N° 850541 - DESCONTADC & MENOR - JOSE ROBERTO V. NUNES
CHEQUE N° 850567 ~ DESCONTADO A MENOR - JOSE ROBERTO V. NUNES

Total:

{4) Saidas nio contabilizadas
TARIFA BANCARIA JANEIR0/2016
TARIFA BANCARIA FEVEREIRC 2016
TARIFA BANCARIA MARCO/2016

Total:

Resultado Final {2+43)-{1+4):

Saldo do Extrato:

.

oy Duarte Pacheco

=====(.,P If =£Br=e§iggﬁ§J&!¥P=£e¥:=z=====

C.p.F.: ==Natr=-tf)
stz - stsrans AHRad0 B Qovmnstraco pusLIca i

i ulla de Oltvirra
Diretora Financeira/Contabii

60,05
60,05
120,10
120,10

0,10
0,10

Emitido por: ANANERI



£ BANCODOBRASIL

Cliente

; Nome
{ COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Extrato de Conta Corrente

# Agéncia Conta
{ 3891-1 13.237-3
Movimento
§ ¢ Data gfigém Histérico Documento Valor Saldo
@29/02/201 6 Saldo Anterior 0,00 C
% 03/03/2016 38911  CHEQUE b 850.537 60,05 D 60,05 D
03/03/2016 PREV RF FLUXO . 780 60,05 C 0,00 C
09/03/2016  3891-1  CHEQUE 850,538 120,10 D 120,10 D
09/03/2016  3891-1  CHEQUE 850.542 120,10 D 240,20 D
3 09/03/2016  3891-1  CHEQUE 850.551 60,05 D 300,25 D
§09/03/2016 PREV RF FLUXO 780 300,25 C 0,00 C
§ 11/03/2016  3891-1  CHEQUE 850.554 1.148,933 D 1.148,98 D
% 11/03/2016 38911 . CHEQUE 850.555 696,27 D 1.845,25 D
B /03/2016  3891-1  CHEQUE 850.561 60,05 D 1.905,30 D
©703/2016  1981-X_ CHEQ COMPENSADO 850.562 60,05 D 1.965,35 D
¥ 11/03/2016 PREV RF FLUXO 780 1.965,35 C 000C
§14/03/2o1s 3891-1  CHEQUE 850.558 60,05 D 60,05 D
14/03/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.552 100,00 D 160,05 D
§ 14/03/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.553 220,00 D 380,05 D
§ 14/03/2016 PREV RF FLUXO 780 380,05 C 0,00 C
% 15/03/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.560 60,05 D 60,05 D
# 15/03/2016 PREV RF FLUXO 780 60,05 C 0,00 C
%17/03/2016 3891-1  CHEQUE 850.566 60,05 D 60,05 D
g 17/03/2016 PREV RF FLUXO 780 60,05 C 0,00 C
% 21/03/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.567 120,00 D 120,00 D
. 21/03/2016 PREV RF FLUXO 780 120,00 C 0,00 C
% 23/03/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.559 60,05 D 60,05 D
§23/03/2016 PREV RF FLUXO 780 60,05 C 0,00 C
%m/m/zom FOLHA PAGAMENTO 41 23.165,96 D 23.165,96 D
§ 29/03/2016 PREV RF FLUXO 780 23.165,96 C 0,00 C
_/03/2016  3891-1  CHEQUE 850.568 600,00 D 600,00 D
30/03/2016 38911  CHEQUE 850.569 347,41 D 947,41 D
30/03/2016 TRANSFERENCIA 13.774.366.010.100 2.750,93 D 3.698,34 D
30/03/2016 TAR PAG SALARIO 880.900.900.014.795 64,60 D 3.762,94 D
Tarifa referente a 30/03/2016
| 30/03/2016 TAR ANT FLOAT 880.900.900.014.796 23,16 D 3.786,10 D
Tarifa referente a 30/03/2016
: 30/03/2016 TAR LIB ARQ MAN 880.900.900.016.126 106,50 D 3.892,60 D
Tarifa referente a 30/03/2016
30/03/2016 PREV RF FLUXO , 780 3.892,60 C 0,00 C
31/03/2016  3891-1  CHEQUE 850.565 60,05 D 60,05 D
¥ 31/03/2016 PREV RF FLUXO 780 60,05 C 0,00 C
31/03/2016 SALDO 0,00 C

- A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA

Mod. 0.50.817-2 - Nov/2013 - SISBB 13322 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jiv

Pag. 1



Emissdo: 14/09/2016 - 08:34

Pagina: 001

INST.

PREV. SERV. PUBLICOS DE COM., LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
TESOURARIZ 2016
CONCILIAGAC BANCARIA

Data...: 31/03/2016
Conta..: 00007

Banco..: 001 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV
Agéncia: 38811 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013237-34 - LEVY PREV - APL

Salde da Tesouraria:

(1) Entradas ndo consideradas pelo banco

Total:

(2) Saidas n3o consideradas pele banco

Total:

{3) Entradas ndo contabilizadas

Total:

{4) Saidas ndo contabilizadas

Resultadc Final ({2+3}-{1+4):

Salde do Extrato:

Aemaldo Duarte Pachecy

c.Diretor Presidente Levy Prev

Matr. 10776

B 24
P
=
[}
sy
[
o
(8]

a Ner! Palla e O[Ma

C.p. élfretora Financeira/Contabil
Matr. 10670

SIAP - SISTEMA INTEGRADC DE ADMINSTRACAQ PUBLICA

Emitido por: ANANERI



Nome

Dadosv do Cliénte

Plataforma BB
| Fundos de Investimento

BB Previd RF Fluxo

13.077.415.000.105

Agéncia Conta
COMENDADOR L G PREV ‘ 3891-1 00000013237-3
FUNDQ CPF/ CNPJ

0 20/02/2016 | Saldo anterior 10339033 0,00 0,00 000 0,00 0 66.287,002126
909389103 | 03/03/2016 | Resgate 60,05s{ 0,00 0,00 000 000 38444428 66.248,647698
780153315 - e zada 6005 0,00 0,00 000 000 38444428 o
1909389100 | 000372016 | Resgate 30025 0,00 0,00 000, 000 191,855400{ 66.056,792298
| 780153315 . e zada 30025 0,00 0,00 0,00 000 191,855400 0
909389111 | 11/03/2016 Resgate 196535 0,00 0,00 0,00 000 1254584248 &) o0 208050
| 780153315 . g%';:’;‘,"zﬁd; 196535 0,00 0,00 0,00 0,00 1254584248 0

909389114 | 14/03/2016 | Resgate 380,05 0,00 0,00 000 000 242,486553 64.559,721497
780153315 . g‘g#z"/"zzoa;d: 380,05, 0,00 0,00 000 000 242,486553]; 0
909389115 | 15/03/2016 | Resgate 60,05) 0,00 000 000 000 38295649 64521425848
780153315 . N izada 60,05 0,00 0,00 000 000, 38295649 o
909389117 | 17/03/2016 | Resgate 60,05 ' 0,00 0,00 0,00 000 38260494 64.483,165354)
780153315 . P 60,05 0,00 0,00 000, 000 38260494 0
909389121 | 21/03/2016 | Resgate 120000 0,00 000 000 000 76386477 64.406,778877
780153315 . e 12000 0,00 0,00 000 000 76386477 0
909389123 | 23/03/2016 | Resgate 6005 000 0,00 000, 000 38188814| 64.368,590063
780153315 . R zada 60,05 0,00 0,00 000 000 38188814 0
909389129 | 29/03/2016 | Resgate 23.16596| . 0,00 0,00 0,00 o,00'4711:692615 49656 897448

| 780153315 - A iizada 2316596/ 0,00 0,00 000  o0,00(14711,692615 0
909389130 | 30/03/2016 | Resgate 389260 0,00 0,00 000 0,00 2470845458 47 156 051993
780153315 . o 389260, 0,00 0,00 0,00 0,00 2470.845455 0
| soossotat | swoamote | Resgate 6005 0,00 0,00| 000 000 38098447 47.147,953546
780153315 . As‘(’)'/g'/'é%ﬁdsa 60,05 0,00 0,00 000 0,00 38098447 0
0 31032016 | Saldo atual 7431365 - 0,00 0,00 000 0,00 0| 47.147,953546

. ,:'*.;‘;'




Disponivel p/ Resg.

74.349,20

Saldo Anterior

Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
IR estimado 20,00% 0,00
IR complementar 0,00
IOF estimado ¥ 0,00

103.390,33

Aplicagdes 0,00
Resgates g 30.124,46
Rendimento Brut& ) 1 .047,78m~
Imposto de Renda a oL ‘
IOF 0,00
Rendimento Liquido 1.047,78
Saldo Atual 74.313,65

29/02/2016

1,659735414

31/03/2016

No més

1,576179753

+1,0543

No ano

+2,9771

Ultimos 12 meses

30/12/2015

780.163.315

108.595,87

+ 12,7694

70.984,862513 47.147,953546




Emissfo: 14/09/2016 - 08:35 Pagina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
TESOURARIA 2016
CONCILIACAC BANCARIA

Data...: 31/03/20i6

Conta..: 00008

Banco..: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
Agéncia: 38911 - COM. LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013812-6 - PREV INVESTIMENTO

Saldo da Tesouraria: 4 22.463,07

{1) Entradas ndo consideradas pelo banco i :
0,00

Total: 0,00 .

{2} Saidas ndo consideradas pelo banco

Total: 0,00

{3) Entradas ndo contabilizadas

Total: 9,00

{4} Saidas ndo contabilizadas

Total: 0,00

Resultade Final {(2+3)-{1+4}): 0,00

Saldo do Extrato: 22,463,07

Jsé Reg#ildo Duarte P Atia KerrPally de Olyyerrg
Dirétér Presidente Levyalc?’}zg(\:r0 @K&waglt?an%?,cmmb"
Matr. 10776 | - 10670

SIAP - SISTEMA INTEGRADC DE ADMINSTRACAO PUBLICA Emitido por: ANANERI



£ BANCODOBRASIL

Cliente
b Nome

g;‘PREV INVESTIMENTO

Extrato de Conta Corrente

Agéncia # Conta
g 3891-1 g 13.812-6
Movimento
i Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem -
# 22/02/2016 Saldo Anterior 0,00 C
. 02/03/2016 389141 TRANSF.ON LINE 663.891.000.073.125 1454120 C 14.541,20 C
021033091 73125.0 PHEF MUN.COM.L -
: 02/03/2016 FUNDO EXCLUSIVO 1.200:727 3 12.856,02 C 27.397,22 C
; 02/03/2016 TRANSFERENCIA 13.599.484.010.100 12.856,02 D 14.541,20 C
g 03/03/2016 TED-IMPOSTOS 8.730.680 5.381,76 C 18.922,96 C
237 8766 4832360000100 CAMARA DO NjUNI
4 09/03/2016 PREV RF PERFIL 1.200.781 19.922,96:D 0,00 C
11/03/2016 3891-1 .DEP CH BB LIQ 38.911.442.000.154 1.148,98 C 1.148,98 C
£ 11/03/2016 PREV RF PERFIL 1.200.781 1.148,98 C 2.297,96 c
© 03/2016 PREV RF PERFIL 1.200.781 2.297,96.D 0,00 C
} 17/03/2016 3891-1 TRANSF.ON LINE 663.891.000.009.594 40.402,38 C 40.402,38 C
% 17/03 3891 9594-7 P M LEVY GASPA ;
17/03/2016 3891-1 TRANSF.ON LINE 663.891.000.009.594 233226 C 42.734,64 C
§ 17/03 3891 9594-7 P M LEVY GASPA
% 17/03/2016 38911 TRANSF.ON LINE 663.891.000.009.594 213505 C 44.869,69 C
g 17/03 3891 9594-7 P M LEVY GASPA
17/03/2016 3891-1 TRANSF.ON LINE 663.891.000.009.594 62.264,76 C 107.134,45 C
17/03 3891 9594-7 P M LEVY GASPA
17/03/2016 3891-1 TRANSF.ON LINE N 663.891.000.010.252 19.331,35 C 126.465,80 C
. 17/033891 _ 10252-0 P M LEVY GASPA
3 18/03/2016 PREV RF PERFIL 1.200.781 126.465,80 D 0,00 C
\ 30/03/2016 FUNDO EXCLUSIVO 1.200.727 17.549,79 C 17.549,79 C
30/03/2016 TRANSFERENCIA 13.767.974.010.1 06 17.549,78 D 0,00 C
31/03/2016 3891-1 TRANSF.ON LINE 663.891.000.073.121 19.431,71 C 19.431,71 C
1 31/033891  73121-8 P.M.C.LEVY GAS
i/03/2016 DOC-CRED CONTA 247.599 3.031,36 C 22.463,07 C
237 6766 4832360000100 CAMARA DO MUNI
g 31/03/2016 SALDO 22.463,07 C
- A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA
Impresso em 01.04.2016 as 09:38:14
Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088
.
t
A’.‘k: »,
t
Mod. 0.50.817-2 - Nov/2013 - SISBB 13322 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e ?BOO 729 0001 (Demais localidades) - jjv Pag. 1



Emiss3o: 14/709/2016 - 08:36 Pagina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
TESOURARIZ 2016
CONCILIACAO BANCARIA

Data...: 31/03/2016

Conta..: 00012

Banco..: 001 - LEVYPREV

Rgéncia: 38911 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013812-6A - PREVID RF IMA-B §

Salde da Tesouraria: |4 641.615,456

.
(1) Entradas ndo consideradas pelo banco

0,00

Totals 0,00 »
{2) Saidas ndo consideradas pelo banco
Total: 0,00
{3) Entradas nio contabilizadas
Total: g,00
(4) Saidas n3o contabilizadas
Total: 0,00
Resultade Final {2+3)-{1+4}): 0,00
Saldo do Extrato: 641,615,456

iRt Duarte Pachees Dire %fpmﬂb -‘%Qﬁm
' ora Fin i
Diretor Presidente Levy Prev C.B.Fo Matr?n%émontéb"

Matr. 10776

SIAP - SISTEMAR INTEGRADO DE ADMINSTRACAC PUBLICA Emitido por: ANANERI



Nome

Agéncia Conta
PREV INVESTIMENTO . 3891-1 00000013812-6
FUNDO CPF/ CNPJ
PREVID RF IMA-B 5 3.5643.447.000.103

29/02/2016

Saldo anterior

0} 51.033,822706

31/03/2016 Saldo atual

0| 51.033,822706!

Disponivel p/ Resg. 641.615,46
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
IR estimado 15,00% 0,00
IR complementar 0,00

0,00

IOF estimado

P rarve:

Saldo Anterior 636.845,52
Aplicagbes 0,00
Resgates 0,00
Rendimento Bruto 4.769,94
imposto de Renda 0,00
IOF 0,00
Rendimento Liquido 4.769,94
Saldo Atual 641.615,46

29/02/2016

12,478891223

31/03/2016

No més .

12,572357498

+0,7489 |

No ano

+5,2915

Uttimos 12 meses

+ 16,1230




16/03/2015 76.103.808 430.898,08 40.002,546141 40.002,546141
22/05/2015 76.143.915 62.868,21 5.703,534043 5.703,534043
22/06/2015 76.114.708 59.396,72 5.327,742522 5.327,742522

Y
“




Emissdo: 14/09/2016 - (8:38 Pagina: 001

{BLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
TESOURARIA 2016
CONCILIAGAC BANCARIA

-
=
w

-3
o
vl
&
Ty
£
a3
o}
w3

Data...: 31/03/2016

Conta..: 00013

Banco..: 001 - LEVYPREV

Agéncia: 38911 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013812-6A - BB PREVID RF IRF-MI

Saldo da Tesouraria: ¥ ____§;EE?:953149

(1) Entradas ndo consideradas pelo banco ) i
0,00

Total: 0,00

{2) Saidas nio consideradas pele banco

Total: 4 0,00

(3} Entradas ndo contabilizadas

Total: 0,00

(4} Saidas n3o contabilizadas

Total: 0,00

Resultado Final ({2+3)~{1+4): 0,00

Saldo do Extrato: 3.419,963,40

10’2 S i Ninl@all e O
J08 heyaido Luarte Fachiecy .., Diretora Financeira/Contabil
CDiirétor Presidente Levy Prev C-P-Fi Matr. 10670

Matr. 10776

SIAP - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINSTRACAC PUBLICA Emitido por: ANANERI



Plataforma BB~ -
Fundos de Investimento -

Dados do Cliente

Nome

Agéncia Conta
PREV INVESTIMENTO 3891-1 00000013812-6
FUNDC CPF/ CNPJ
BB Previd RF IRF-M1 11.328.882.000.135
L o
0 29/02/2016 | Saldo anterior |  3.409.14873| 0,00 0,00 000 0,00 of 1-817.:850,98549
| 727083544 | 02/03/2016 | Resgate 12.856,02f 0,00 0,00 000 0,00 5845309569 181100567502
Apl.Utilizada 6.845,309569
727134738 . Do 12.856,02, 0,00 0,00 000 000 0
Al 727085741 | 30/03/2016 | Resgate 1754979 0,00 0,00 000 0,00 247.747993 1.801.757,92799
] Apl.Utlizada 9.247,747993
727134738 o izad: 17549,79] 0,00 0,00 0,00 0,00 0
0 31/03/2016 | Saldo atual 3.419.96340, 0,00 0,00 000 0,00 of 180175792793

. Disponivel p/ Resg. 3.419.963,39
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00

IR estimado 20,00% 0,00

IR complementar 0,00

| I1OF estimado 0,00

Saldo Anterior 3.409.148,73
: Aplicacdes 0,00
Resgates 30.405,81
Rendimento Bruto 41.220,48
imposto de Renda 0,00
IOF 0,00
Rendimento Liquido 41.220,48
Saldo Atual i 3.419.963,40

29/02/2016

1,876373040

31/03/2016

1,898125807




+1,2132

+3,9874

Ultimos 12 meses

+ 14,0875

10/03/2015 727.134.738 1.500.000,00 | 908.903,48726 604.805,056060
19/03/2015 727.114.712 121.375,02 i % ~~73.303,272826 73.303,272826
24/04/2015 727.114.522 241 522,82 144.151,538454 144.151,538454
04/05/2015 727.100.938 6.386,21 3.804,144958 3.804,144958
22/05/2015 727.143.849 62.868,21 37.206,066443 37.206,066443
22/06/2015 727.114.722 59.396,72 34.861,750044 34.861 ,750044
29/06/2015 727.084.752 122,261,06 71.594,436150 71.594,43615.
24/07/2015 727.131.703 236.565,34 137.180,992783 137.180,892783
29/07/2015 727.092.505 16.853,37 9.767,256110 9.757,256110
19/08/2015 727.135.138 105.269,79 60.462,872522 60.462,872522

-



Emissdo: 14/09/2016 - 08:38

Pagina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV

TESOURBRIA 2016
CONCILIAGCAQ BANCARIA

Data...: 31/03/2016

Conta..: 00014

Banco..: 001 - LEVYPREV

Agéncia: 38511 - COMENDARDOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013812-6A - BB PREVID RF PERFIL

Saldo da Tesouraria:

{1} Entradas ndo consideradas pelo banco

{2) Saidas ndo consideradas pelo banco
Total:

{3) Entradas nfo contabilizadas

Total:

{4) Saidas ndo contabilizadas

Total:

Resultade Final (2+3j-{1+4):

Saldo do Extrato:

-

e

[y
.

W/,
Jo{é_@;lﬁﬁuarte Pacheco ~tiia Ner 0lla de Olfverr

DiretorPresidente Levy Prev Diretora Financeira/Contabil

o

Matr. 10775

‘Matr. 10670

SIAP - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINSTRACAO PUBLICA

Emitido por: ANANERI



Plataforma BB

Fundos de Investimento -

Dados do Cliente

Nome

Agéncia Conta
PREV INVESTIMENTO 3891-1 00000013812-6
FUNDO CPF/ CNPJ
BB Previd RF Perfil b 13.077.418.000.149

158.620,509354

0 20/02/2016 | Saldoanterior | 25800175 0,00 0,00 000 000 0